



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2017 г.

№ 681-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 07.08.2014 № 346-П «О некоторых мерах, направленных на развитие потребительских обществ, сельскохозяйственных потребительских кооперативов, садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан» следующие изменения:

1) в заголовке слова «садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан» заменить словами «садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ»;

2) в подпункте 1.2 пункта 1 слова «садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан» заменить словами «садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ»;

3) в приложении № 2:

а) в заголовке слова «садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан» заменить словами «садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ»;

б) в пункте 1 слова «садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан» заменить словами «садоводческих и огороднических некоммерческих товариществ»;

в) в пункте 4:

в абзаце первом слова «садоводческим, огородническим и дачным некоммерческим объединениям граждан» заменить словами «садоводческим и огородническим некоммерческим товариществам», слово «СНО» заменить словом «СНТ»;

в абзацах втором – седьмом слово «СНО» заменить словом «СНТ»;

г) в пункте 5:

в абзаце первом слово «СНО» заменить словом «СНТ»;

в подпунктах 1-5 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;

д) в пункте 6 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;

е) в пункте 8:

- в абзаце первом слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
абзац третий изложить в следующей редакции:
«списка членов СНТ, подписанного председателем СНТ»;
в абзацах четвертом – шестом слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
в абзаце восьмом слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
в абзацах двенадцатом – пятнадцатом слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- ж) в абзаце третьем пункта 9 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- з) в абзаце первом пункта 10 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- и) в абзацах втором и третьем пункта 11 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- к) в абзацах первом и втором пункта 12 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- л) в абзацах первом – седьмом пункта 13 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- м) в пункте 14:
в абзаце первом слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
в абзаце третьем слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
в абзацах пятом – седьмом слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- н) в пункте 18:
в абзацах втором и третьем слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- о) в абзацах втором – седьмом пункта 19 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- п) в абзацах первом и втором пункта 21 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- р) в абзаце первом пункта 22 слово «СНО» заменить словом «СНТ»;
- с) в сноске слово «СНО» заменить словом «СНТ».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин